Salade duo << Hay >>

ENTREES FROIDES

Rouleaux de printemps au poulet et crevettes 7,00€
(2 pieces)

Rouleaux de printemps au boeuf 8,90€
(2 pieces)

Salade de soja au poulet 7,00€
Salade de soja aux crevettes 9,00€
Salade Duo « Hay » 14,50€

(Noix de St-Jacques et crevettes sautees,
sauce vinaigrette noire legerement piguante)

Salade de mangue thali 8,00€

Salade vietnamienne a la menthe 9,90€
(Crevettes et poulet, sauce sucrée pimentée)

h

Salade de beeuf piquante a la citronnelle ([ 8

h

Salade de crevettes piquante a la citronnelle 12.9C



Potage pekinois piquant 7,00€

Soupe poulet et vermicelles 7,00€
Soupe de raviolis aux crevettes 8,90€
Soupe « Tom Yam Kal » 7,00€
(Soupe thailandaise épicée et acidulée au poulet)

Soupe « Tom Yam Kung » 9,00€
(Soupe thailandaise épicée et acidulée aux crevettes)

Nems au porc (4 pieces) 7,00€
Nems au poulet (4 pieces) 7,00€
Nems aux crevettes (3 pieces) 9,00€

Papillotes « céleste » frits (Crevettes & poulet) (2 pieces) 8,90€

Raviolis frits aux crevettes (4 pieces) 7,00€
Toasts aux crevettes (4 pieces) 8,90€
Samoussa au boeuf (4 pieces) 7,00€
Popcorn de poulet 8,90€
(Beignets de poulet marinés a I'ail, cacahuétes, légérement pimenté)

Crevettes panées a la chapelure (8 pieces) 12,00€
Crevettes en beignet (6 piéces) 10,90€
Noix de st-jJacques en beignet (6 piéces) 14,50€
Assortiment "celeste” chaud 18,00€

(Ideal a partager, 10 pieces de beignets aux fruits de mer)



LA VAPEUR N /

—Ha Kao (Raviolis aux crevettes) (4 piéeces) / N 7.,20€

—Ha Mal (Bouchées aux crevettes) (4 piéces) 7,20€
Siu Mai (Bouchées au porc) (4 piéces) 6,50€
Fan Ko (Croissants au porc) (4 pieces) 6,50€
Assortiment «vapeur» (4 pieces) 7.00€
Raviolis pekinois au porc ou au boeuf (8 pieces) 8,90€

FONDUE & GRILLADES SUR TABLE

Fondue chinoise pour 2 personnes 65,00€
(Necessite une reservation le vendredi soir & samedi soir)

(Poulet, boeuf, crevettes, filet de cabillaud, seiches, noix de st-jacques a
cuire dans un bouillon parfumeé au saté. Servi avec du choux chinois et des
pates de riz)

Grillade de boeuf 16,50€
(Viande marinée a la citronnelle a griller vous-méme)
Grillade de poulet 14,50€
(Viande marinée a la citronnelle a griller vous-méme)
Grillade de fruits de mer 19,90€

(Crevettes, noix de st-jacques et seiches marineées a griller vous-méme)

w 8

' 4~
;_ “"-
- N

L3

Photos non contractuelles



Noix de st-jJacques sautees sur plaque chauffante

FRUITS DE MER

Cuisses de grenouille sautees au sel et poivre

Cuisses de grenouilles au gingembre

Seiches sautees au sel et poivre

Poisson du moment a la vapeur au gingembre

Filet de cabillaud a la sauce piquante
Filet de cabillaud a la sauce aigre douce
Crevettes sautees au sel et poivre
Crevettes sautéees piquant

Crevettes sautées sur plaque chauffante
(Legerement piquant)

Crevettes sautées au curry vert thai
Crevettes sautées au basilic fagon thai
Noix de st-jacques sautees sel et poivre
Noix de st-jacques sautees

sur plaque chauffante (Légérement piquant)

Trois delices sautes au sel et poivre

13,50€
13,00€
12,90€
14,90€
12,50€
12,50€
15,50€
14,90€
15,40€

14,90€
14,90€
17,80€
17,80€




Brochettes de gambas grillees

FRUITS DE MER

Brochettes de gambas grillées
Gambas sautees au sel et poivre

Brochettes de fruits de mer
(Crevettes, noix de st-jacques et seiches)

Trois déelices sautes au sel et poivre
(Crevettes, noix de st-jacques et cuisses de grenouilles)

Trois déelices sautes aux choux shanghaiens
(Crevettes, noix de st-jacques et seiches)

Trois delices sautes aux choux shanghaiens

24,0C
24.,0C
19,90

a  dy

h

h

17,90

17,5C



POULET

Brochettes de poulet au sate
Poulet croustillant du chef

Poulet saute au sel et poivre

Poulet saute au curry rouge thai
(Legerement piquant)
Poulet au gingembre

Poulet au caramel

Canard lague aux cing parfums

CANARD

Canard laqué aux cing parfums

Canard sauté au curry

Canard sauté au basilic sur plague chauffante
(Piquant)

il

12,00

12,00

11,90

1l

11,50

16,00
14,00

14,50



PORC

Porc au caramel 11,50€
Porc a la sauce aigre douce 11,50€
Porc laqué 12,00€
Travers de porc laque 12,00€
Travers de porc sautes au sel et poivre 13,00€

BCEUF

Brochettes de beeuf au saté 13,50€
Boeuf sauté aux oignons 13,00€
Boeuf sauté piquant 13,00€
Boeuf sauté au saté sur plaque chauffante 14,00€

(Legerement piquant)

Steak pékinois (Morceaux de boeuf sautés a I'ail et au poivre) 14,20€
Beefsteak au poivre noir 15,50€
Le tigre qui pleure 18,90€

(Piece du boucher grillee (origine France), sauce thal piquante)



Riz Loc-Lac

PLATS COMPLETS

Soupe de raviolis aux crevettes avec noullles

Soupe salgonnaise
(crevettes, seiches, poulet et pates de riz)

Bo bun (bceuf sauté, nems au poulet, vermicelles)

Riz Loc-Lac (morceaux de beeuf sautés, riz a la tomate)

Nouilles ou pates de riz sautees aux 4 tresors
(crevettes, seiches, poulet et porc laqué)

Nouilles ou pates de riz sautees au boeuf
Nouilles ou pates de riz sautees aux crevettes

Pad thal au poulet et crevettes

Bo bun

13,50€
13,90

12,00€
15,90€
14,50€

13,50
14,50€
14,00€




Riz cantonnais au porc laque

ACCOMPAGNEMENTS

Nouilles sautees nature

Nouilles « Lo Mein » (Parfumées a l'ail)
Riz cantonnais au porc laque

Riz cantonnais aux crevettes

Riz sauté fagon thal (Crevettes et poulet)
Riz gluant

Riz nature

Brocolis et champignons noirs sautes

Duo de choux
Haricots verts sautes a l'all
Tofu sauté au sel et poivre

Ma Po tofu (Tofu et poulet sautés piquant)

i il
L
!

6,00€
5, 10e
6,10€
7,00€
7,90€
4,50€
3,00€
7,00€

7,00€
3,00€
9,00€

9,00€



NOS DESSERTS

Lychees au sirop 5,50€
Nougats chinois 5,00€
Gingembres confits 4,90€
Ananas frais 6,50€
Mangue fraiche (en saison) 11,00€
Boules de coco a la vapeur 5,90€
Beignets de pomme ou de banane 6,00€
Beignets de pomme flambés au calvados 8,50€
Beignets de banane flambés au rhum 8,50€
Banane nature flambée au Grand Marnier 8,50€
Beignets « Banofee » 9,50€
(Beignets de banane, glace caramel, sauce caramel et chantilly)

Brioches de taro (A la vapeur ou frits) 5,90€
Brioches aux ceufs et coco a la vapeur 5,90€
Duo Taro / Pistache 9,20€

(Brioches de taro frits, glace pistache, sauce caramel et chantilly)

Photos non contractuelles



AUTOUR DU CAFE

Cafe Douceur (Expresso accompagné de nougats chinois) 0,00€

Cafe Gourmand 9,00€

(EXpresso accompagne de nougats chinois, lychees au sirop, sorbet
mangue et mini muffin au chocolat fourré choco noisette et chantilly)

NOS GLACES Les classiques

Mystere vanille Nougat Glace Profiteroles

6,20€ 7,00€ 9,00€

(Glace vanille enrobée de (Creme glacee au nougat (Choux pur beurre fourrés
praliné et son coeur de de Montelimar avec de glace vanille, sauce
meringue) morceaux de cerises, chocolat, chantilly)

pistaches et amandes,

M yStere flambe coulis de fruits rouges)

au Grand Marnier
8,50€

Parfait caramel Citron Givre Coco Givre

7,00€ 0,20€ 7,00€

(Glace saveur caramel, (Sorbet citron dans (Glace noix de coco dans une
morceaux de caramel un veéritable citron) véritable demi-noix de coco)

fondants, coeur sauce
saveur caramel, enrobage
noisette et cacao)

Photos non contracttielles



Les coupes glacees

:
:

Vanille

Dame Blanche
(Glace vanille, sauce chocolat et chantilly)

Café ou Chocolat liegeois

(Glace cafe ou chocolat, glace vanille, sauce cafe
ou chocolat et chantilly)

Coupe Café Caramel
(Glace cafe, glace caramel, sauce caramel et chantilly)

Coupe Banana Choco

(Glace banane, glace chocolat, rondelles de banane,
sauce chocolat et chantilly)

Coupe Exotique

(Sorbet mangue, sorbet passion, sorbet citron,
coulis de mangue et chantilly)

Coupe Mango Paradis

(h

3,3(

ah

8,30

ah

8,30

ah

3,90

(h

3,3(

h

8,3(C

(Sorbet mangue, glace vanille, coulis de fruits rouge et chantilly)

Banana Split

(Glace vanille, glace chocolat, glace fraise, sauce chocolat,

banane et chantilly)

Colonel (Sorbet citron, vodka)

Samoural (Sorbet mangue, saké)

Delice Menthe

(h

9,00

(h

3,5C
3,5(
3,9C

h

h

(Glace menthe-chocolat, glace chocolat, Get 27 et chantilly)

Les parfums

1 boule: 3,50€ 2 boules: 6,00€ 3 boules: 8,00€

Chocolat Menthe Chocolat Café

Pistache

Citron

Noix de Coco Rhum Raisin ERERE

Fruit de la Mangue
Passion

Caramel

Framboise

I dg 18] uossaidid) 1@ uondaiu o sa| @nPeruaed uod sa30ud

S66Z FL 8290091 NYIONH



