

# ENTRÉES FROIDES

Rouleaux de printemps au poulet et crevettes (2 pièces)	7,00€
Rouleaux de printemps au boeuf (2 pièces)	8,90€
Salade de soja au poulet	7,00€
Salade de soja aux crevettes	9,00€
Salade Duo « Hay » (Noix de St-Jacques et crevettes sautées, sauce vinaigrette noire légèrement piquante)	14,50€
Salade de mangue thaï	8,00€
Salade vietnamienne à la menthe (Crevettes et poulet, sauce sucrée pimentée)	9,90€
Salade de bœuf piquante à la citronnelle	11,50€
Salade de crevettes piquante à la citronnelle	12,90€



# 熱料盤

## ENTRÉES CHAUDES

Potage pékinois piquant	7,00€
Soupe poulet et vermicelles	7,00€
Soupe de raviolis aux crevettes	8,90€
Soupe « Tom Yam Kaï » (Soupe thaïlandaise épicée et acidulée au poulet)	7,00€
Soupe « Tom Yam Kung » (Soupe thaïlandaise épicée et acidulée aux crevettes)	9,00€
Nems au porc (4 pièces)	7,00€
Nems au poulet (4 pièces)	7,00€
Nems aux crevettes (3 pièces)	9,00€
Papillotes « céleste » frits (Crevettes & poulet) (2 pièces)	8,90€
Raviolis frits aux crevettes (4 pièces)	7,00€
Toasts aux crevettes (4 pièces)	8,90€
Samoussa au bœuf (4 pièces)	7,00€
Popcorn de poulet (Beignets de poulet marinés à l'ail, cacahuètes, légèrement pimen	8,90€ té)
Crevettes panées à la chapelure (8 pièces)	12,00€
Crevettes en beignet (6 pièces)	10,90€
Noix de st-jacques en beignet (6 pièces)	14,50€
Assortiment "céleste" chaud (Idéal à partager, 10 pièces de beignets aux fruits de mer)	18,00€



Ha Kao (Raviolis aux crevettes) (4 pièces)

7,20€

Ha Mai (Bouchées aux crevettes) (4 pièces)

7,20€

Siu Mai (Bouchées au porc) (4 pièces)

6,50€

Fan Ko (Croissants au porc) (4 pièces)

Assortiment «vapeur» (4 pièces)

7,20€

7,20€

8,50€







#### **FONDUE & GRILLADES SUR TABLE**

#### Fondue chinoise pour 2 personnes

65,00€

(Nécessite une réservation le vendredi soir & samedi soir)

(Poulet, boeuf, crevettes, filet de cabillaud, seiches, noix de st-jacques à cuire dans un bouillon parfumé au saté. Servi avec du choux chinois et des pâtes de riz)

Grillade de bœuf

16,50€

(Viande marinée à la citronnelle à griller vous-même)

Grillade de poulet 14,50€

(Viande marinée à la citronnelle à griller vous-même)

Grillade de fruits de mer 19,90€

(Crevettes, noix de st-jacques et seiches marinées à griller vous-même)





Noix de st-jacques sautées sur plaque chauffante



### FRUITS DE MER

Cuisses de grenouille sautées au sel et poivre	13,50€
Cuisses de grenouilles au gingembre	13,00€
Seiches sautées au sel et poivre	12,90€
Poisson du moment à la vapeur au gingembre	14,90€
Filet de cabillaud à la sauce piquante	12,50€
Filet de cabillaud à la sauce aigre douce	12,50€
Crevettes sautées au sel et poivre	15,50€
Crevettes sautées piquant	14,90€
Crevettes sautées sur plaque chauffante (Légèrement piquant)	15,40€
Crevettes sautées au curry vert thaï	14,90€
Crevettes sautées au basilic façon thaï	14,90€
Noix de st-jacques sautées sel et poivre	17,80€
Noix de st-jacques sautées	17,80€
sur plaque chauffante (Légèrement piquant)	





# 海鲜

### FRUITS DE MER

Brochettes de gambas grillées	24,00€
Gambas sautées au sel et poivre	24,00€
Brochettes de fruits de mer (Crevettes, noix de st-jacques et seiches)	19,90€
Trois délices sautés au sel et poivre (Crevettes, noix de st-jacques et cuisses de grenouilles)	17,50€
Trois délices sautés aux choux shanghaiens (Crevettes, noix de st-jacques et seiches)	17,50€







### POULET

Brochettes de poulet au saté	11,50€
Poulet croustillant du chef	12,00€
Poulet sauté au sel et poivre	12,00€
Poulet sauté au curry rouge thaï	11,90€
(Légèrement piquant)	
Poulet au gingembre	11,50€
Poulet au caramel	11,50€





### CANARD

Canard laqué aux cinq parfums	16,00€
Canard sauté au curry	14,00€
Canard sauté au basilic sur plaque chauffante (Piquant)	14,50€





### PORC

Porc au caramel	11,50€
Porc à la sauce aigre douce	11,50€
Porc laqué	12,00€
Travers de porc laqué	12,00€
Travers de porc sautés au sel et poivre	13,00€





### **BŒUF**

Brochettes de bœuf au saté	13,50€
Bœuf sauté aux oignons	13,00€
Bœuf sauté piquant	13,00€
Bœuf sauté au saté sur plaque chauffante (Légèrement piquant)	14,00€
Steak pékinois (Morceaux de bœuf sautés à l'ail et au poivre)	14,20€
Beefsteak au poivre noir	15,50€
Le tigre qui pleure	18,90€
(Pièce du boucher grillée (origine France), sauce thaï piquante)	



# PLATS COMPLETS

Soupe de raviolis aux crevettes avec nouilles	13,50€
Soupe saïgonnaise (crevettes, seiches, poulet et pâtes de riz)	13,90€
Bo bun (bœuf sauté, nems au poulet, vermicelles)	12,00€
Riz Loc-Lac (morceaux de bœuf sautés, riz à la tomate)	15,90€
Nouilles ou pâtes de riz sautées aux 4 trésors (crevettes, seiches, poulet et porc laqué)	14,50€
Nouilles ou pâtes de riz sautées au bœuf	13,50€
Nouilles ou pâtes de riz sautées aux crevettes	14,50€
Pad thaï au poulet et crevettes	14,00€





# ACCOMPAGNEMENTS

Nouilles sautées nature	6,00€
Nouilles « Lo Mein » (Parfumées à l'ail)	6,10€
Riz cantonnais au porc laqué	6,10€
Riz cantonnais aux crevettes	7,50€
Riz sauté façon thaï (Crevettes et poulet)	7,90€
Riz gluant	4,50€
Riz nature	3,00€
Brocolis et champignons noirs sautés	7,00€
Duo de choux	7,00€
Haricots verts sautés à l'ail	8,00€
Tofu sauté au sel et poivre	9,00€
Ma Po tofu (Tofu et poulet sautés piquant)	9,50€





# 甜品

### **NOS DESSERTS**

Lychees au sirop	5,50€
Nougats chinois	5,00€
Gingembres confits	4,90€
Ananas frais	6,50€
Mangue fraîche (en saison)	11,00€
Boules de coco à la vapeur	5,90€
Beignets de pomme ou de banane	6,00€
Beignets de pomme flambés au calvados	8,50€
Beignets de banane flambés au rhum	8,50€
Banane nature flambée au Grand Marnier	8,50€
Beignets « Banofee » (Beignets de banane, glace caramel, sauce caramel et chantilly)	9,50€
Brioches de taro (À la vapeur ou frits)	5,90€
Brioches aux œufs et coco à la vapeur	5,90€
Duo Taro / Pistache (Brioches de taro frits, glace pistache, sauce caramel et chantilly)	9,20€







#### **AUTOUR DU CAFÉ**

Café Douceur (Expresso accompagné de nougats chinois) 5,50€

#### Café Gourmand

9,00€

(Expresso accompagné de nougats chinois, lychees au sirop, sorbet mangue et mini muffin au chocolat fourré choco noisette et chantilly)



#### NOS GLACES Les classiques



Mystère vanille 6,20€

(Glace vanille enrobée de praliné et son coeur de meringue)

Mystère flambé au Grand Marnier 8,50€



Nougat Glacé 7,00€

(Crème glacée au nougat de Montélimar avec morceaux de cerises, pistaches et amandes, coulis de fruits rouges)



Profiteroles 9,00€

(Choux pur beurre fourrés de glace vanille, sauce chocolat, chantilly)



Parfait caramel 7,00€

(Glace saveur caramel, morceaux de caramel fondants, coeur sauce saveur caramel, enrobage noisette et cacao)



Citron Givré 6,20€

(Sorbet citron dans un véritable citron)



Coco Givré 7,00€

(Glace noix de coco dans une véritable demi-noix de coco)



#### Les coupes glacées

	Dame Blanche (Glace vanille, sauce chocolat et chantilly)	8,30€
	Café ou Chocolat liégeois (Glace café ou chocolat, glace vanille, sauce café ou chocolat et chantilly)	8,30€
	Coupe Café Caramel (Glace café, glace caramel, sauce caramel et chantilly)	8,30€
	Coupe Banana Choco (Glace banane, glace chocolat, rondelles de banane, sauce chocolat et chantilly)	8,50€
	Coupe Exotique (Sorbet mangue, sorbet passion, sorbet citron, coulis de mangue et chantilly)	8,30€
	Coupe Mango Paradis (Sorbet mangue, glace vanille, coulis de fruits rouge et chantil	8,30€ ly)
TA N	Banana Split (Glace vanille, glace chocolat, glace fraise, sauce chocolat, banane et chantilly)	9,00€
	Colonel (Sorbet citron, vodka)	8,50€
	Samouraï (Sorbet mangue, saké)	8,50€
	Délice Menthe (Glace menthe-chocolat, glace chocolat, Get 27 et chantilly)	8,90€

#### Les parfums

1 boule: 3,50€ 2 boules: 6,00€ 3 boules: 8,00€





Passion